



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

24.06.2022

№ 733

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2021 № 1154

В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2021 № 1154 «О нормативах финансовых затрат» следующие изменения:

в таблице «Корректирующие коэффициенты к нормативу финансовых затрат (стоимости) государственных услуг, работ, в зависимости от способа оказания государственных услуг и категорий обслуживаемых граждан на 2022 год»:

- 1) в графе 4 строки 5 число «1,356» заменить числом «1,311»;
- 2) в графе 7 строки 11 число «2,289» заменить числом «2,288»;
- 3) в графе 12 строки 14 число «2,115» заменить числом «2,107»;
- 4) в графе 12 строки 18 число «4,564» заменить числом «4,563»;
- 5) в графе 12 строки 25 число «4,089» заменить числом «4,084»;
- 6) в графе 12 строки 25 число «2,730» заменить числом «2,723»;
- 7) в графе 12 строки 27 число «1,241» заменить числом «1,227».

Министр

Е.В. Бахарева